O veículo (caminhão) 
é 6 cilindros, com implemento para coleta de lixo de 12m³. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: Deva Veículos LTDA, CNPJ nº 23.762.552/0003-02; 

Vigência: 30/05/2025 a 30/05/2026; 

Valor Global: R$ 560.400,00 (quinhentos e sessenta mil e quatrocentos reais); 

Assinatura: 30/05/2025. 

Barra Longa, 30 de maio de 2025. 

Vitória Aparecida Martins Silva 
Agente de Contratação